TERESINA - PI

6

Segunda-feira, 12 de março de 2007 - Nº 47

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL - SDR

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15.000-324/07/ SDR
CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
CONTRATANTE: Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR
CONTRATADA: Prefeitura Municipal de Floresta do Piauí
OBJETO: 01 forrageira n.º 02 acoplada com motor elétrico trifásico de 7,5 cv através de jogo de
correias e polias, com chave e montada sobre base de ferra; estado do bem, no valor R$ 1.879,98.
PRAZO: O presente termo vigerá com termo inicial na data de sua firmatura e termo final ao
término do Convênio 3330 FBB/SDR – Projeto Alternativo para Criação de Galinha Caipira.
DATA DE FIRMATURA: Teresina, 13 de fevereiro de 2007.
SIGNATÁRIOS: Dr. Élcio Manoel Portela Martins – Secretário da SDR e o Sr. Francisco
Átila de A. Moura Jesuíno – Prefeito Municipal de Floresta do Piauí.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15.000-205/07/ SDR
CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
CONTRATANTE: Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR
CONTRATADA: Prefeitura Municipal de Isaias Coelho
OBJETO: 01 forrageira n.º 02 acoplada com motor elétrico trifásico de 7,5 cv através de jogo de
correias e polias, com chave e montada sobre base de ferra; estado do bem, no valor R$ 1.879,98.
PRAZO: O presente termo vigerá com termo inicial na data de sua firmatura e termo final ao
término do Convênio 3330 FBB/SDR – Projeto Alternativo para Criação de Galinha Caipira.
DATA DE FIRMATURA: Teresina, 02 de fevereiro de 2007.
SIGNATÁRIOS: Dr. Élcio Manoel Portela Martins – Secretário da SDR e o Sr. Waldemar
Mauriz Filho – Prefeito Municipal de Isaias Coelho.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
CONTRATANTE: Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR
CONTRATADA: Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí
OBJETO: 01 forrageira n.º 02 acoplada com motor elétrico trifásico de 7,5 cv através de jogo de
correias e polias, com chave e montada sobre base de ferra; estado do bem, no valor R$ 1.879,98.
PRAZO: O presente termo vigerá com termo inicial na data de sua firmatura e termo final ao
término do Convênio 3330 FBB/SDR – Projeto Alternativo para Criação de Galinha Caipira.
DATA DE FIRMATURA: Teresina, 12 de fevereiro de 2007.
SIGNATÁRIOS: Dr. Élcio Manoel Portela Martins – Secretário da SDR e o Sr. Pedro
Nolasco Batista – Prefeito Municipal de Santo Inácio do Piauí.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15.000-2059/06/ SDR
CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
CONTRATANTE: Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR
CONTRATADA: Prefeitura Municipal de Wall Ferraz
OBJETO: 01 forrageira n.º 02 acoplada com motor elétrico trifásico de 7,5 cv através de jogo de
correias e polias, com chave e montada sobre base de ferra; estado do bem, no valor R$ 1.879,98.
PRAZO: O presente termo vigerá com termo inicial na data de sua firmatura e termo final ao
término do Convênio 3330 FBB/SDR – Projeto Alternativo para Criação de Galinha Caipira.
DATA DE FIRMATURA: Teresina, 02 de fevereiro de 2007.
SIGNATÁRIOS: Dr. Élcio Manoel Portela Martins – Secretário da SDR e o Sr. Rubens
Nunes Martins – Prefeito Municipal de Wall Ferraz.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15.000-1964/06/ SDR
CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
CONTRATANTE: Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR
CONTRATADA: Fundação Jandira Nunes Martins
OBJETO: 01 forrageira n.º 02 acoplada com motor elétrico trifásico de 7,5 cv através de jogo de
correias e polias, com chave e montada sobre base de ferra; estado do bem, no valor R$ 1.879,98.
PRAZO: O presente termo vigerá com termo inicial na data de sua firmatura e termo final ao
término do Convênio 3330 FBB/SDR – Projeto Alternativo para Criação de Galinha Caipira.
DATA DE FIRMATURA: Teresina, 02 de fevereiro de 2007.
SIGNATÁRIOS: Dr. Élcio Manoel Portela Martins – Secretário da SDR e o Sr. Brivaldo
Nunes Martins – Presidente da Fundação Jandira Nunes Martins.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15.000-4284/06/ SDR
CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
CONTRATANTE: Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR
CONTRATADA: Associação de Produtores Rurais da Lagoa do Fidalgo

Extrato
Convênio n.º156/2006

Concedente: Campil-Cooperativa Apícola da Microregião de Picos
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,
através da complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência: 22/12/2006 a 22/12/2007
Data da Assinatura 22/12/2006

Extrato
Convênio n.º157/2006

Concedente: Hospital Regional Justino Luz
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,
através da complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência: 15/12/2006 a 15/12/2007
Data da Assinatura 15/12/2006

Extrato
Convênio n.º158/2006

Concedente: Cosme e Vieira Ltda-Nordeste
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,
através da complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência: 22/12/2006 a 22/12/2007
Data da Assinatura 22/12/2006

Extrato
Convênio n.º159/2006

Concedente: Mel Wenzel Industria e Comércio Ltda
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,
através da complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência: 22/12/2006 a 22/12/2007
Data da Assinatura 22/12/2006

Extrato
Convênio n.º160/2006

Concedente: Odontopop S/C
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,
através da complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência: 22/12/2006 a 22/12/2007
Data da Assinatura 22/12/2006

Extrato
Convênio n.º161/2006

Concedente: Instituto Euvaldo Lodi-IEL
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,
através da complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência: 22/12/2006 a 22/12/2007
Data da Assinatura 22/12/2006

Extrato
Convênio n.º162/2006

Concedente: Armazém Nordeste
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,
através da complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência: 22/12/2006 a 22/12/2007
Data da Assinatura 22/12/2006

P. P. 5620